

4.7.2016

B8-0842/11

Módosítás 11

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében

a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

C a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ca. mivel az Európai Élelmiszerbiztonsági Hatóság (EFSA) bizonyítékokat talált arra nézve, hogy a cukorral édesített italok nagy mértékű fogyasztása testsúlygyarapodáshoz vezethet;

Or. en

4.7.2016

B8-0842/12

Módosítás 12

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

C b preambulumbekendés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Cb. mivel a javasolt, egészségre vonatkozó állítás valószínűleg az energiatalok fogyasztásának fog kedvezni, és – következésképpen – joggal várható, hogy a napi cukor- és koffeinbevitel meg fogja haladni a napi ajánlott maximális beviteli mennyiséget;

Or. en

4.7.2016

B8-0842/13

Módosítás 13

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

C c preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Cc. mivel az 1924/2006/EK rendelet 3. cikkének c) pontja kimondja, hogy „A tápanyag-összetételre és egészségre vonatkozó állítások alkalmazása [...] nem ösztönözheti vagy helyeselheti az élelmiszer túlzott fogyasztását”;

Or. en

4.7.2016

B8-0842/14

Módosítás 14

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

G a preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ga. mivel a gyakorlatban nehéz ellenőrizni, hogy a javasolt állítással megjelölt energiaitalokat ne adják el gyermekeknek, függetlenül attól, hogy gyermekeknek vagy kamaszoknak szánták-e őket, így a javasolt állítás használati feltétele hatástalan lesz; mivel egyébiránt semmi sem akadályozza az ilyen italok kamaszoknak való árusítását;

Or. en

4.7.2016

B8-0842/15

Módosítás 15

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

G b preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Gb. mivel az 1924/2006/EK rendelet 3. cikkének a) pontja kimondja, hogy „A tápanyag-összetételre és egészségre vonatkozó állítások alkalmazása [...] nem lehet valótlan, félreérthető vagy megtévesztő”;

Or. en

4.7.2016

B8-0842/16

Módosítás 16

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében
a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét
érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások
jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet
tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

G c preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

***Gc. mivel az a feltétel vagy korlátozás,
hogy a javasolt állítások nem
alkalmazhatók gyermekeknek vagy
kamaszoknak szánt élelmiszerek esetében,
kétértelművé tenné őket az ilyen
élelmiszereknek az emberi egészségre
gyakorolt potenciálisan negatív hatása
tekintetében;***

Or. en

4.7.2016

B8-0842/17

Módosítás 17

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

G d preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Gd. mivel (ahogyan azt a Törvényszék a dextróz esetében megerősítette¹) a Bizottság a múltban megtagadta olyan, egészségre vonatkozó állítások engedélyezését, amelyek a fogyasztók felé ellentmondó és kétértelmű üzenetet közvetítettek, még akkor is, ha konkrét használati feltételek mellett engedélyezni kellett volna őket, és/vagy további üzenet vagy figyelmeztetés kísérte őket;

Lásd a Dextro Energy, T-100/15. ügyben hozott ítéletet, ECLI: EU:T:2016:150, 74. pont.

Or. en

4.7.2016

B8-0842/18

Módosítás 18

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

J preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

J. mivel az energiatartalmú fogyasztó serdülők 25 %-a három vagy több dobozt megiszik *egyszerre*;

J. mivel az energiatartalmú fogyasztó serdülők 25 %-a három vagy több dobozt megiszik *egy alkalommal, és a javasolt állítások az ilyen energiatartalmú fogyasztásra ösztönözhetnek*;

Or. en

4.7.2016

B8-0842/19

Módosítás 19

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

J a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Ja. mivel a javasolt figyelmeztető címke (használati feltételek) semmilyen figyelmeztetést nem tartalmaz az egyszeri bevitel során megengedhető maximális mennyiségre nézve, hanem csak a napi maximális bevitelt említi;

Or. en

4.7.2016

B8-0842/20

Módosítás 20

Christel Schaldemose

az S&D képviselőcsoport nevében

Renate Sommer

a PPE képviselőcsoport nevében

Frédérique Ries

az ALDE képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0842/2016

Christel Schaldemose

a Környezetvédelmi, Közegészségügyi és Élelmiszer-biztonsági Bizottság nevében a nem a betegségek kockázatának csökkentését, illetve a gyermekek fejlődését és egészségét érintő, élelmiszerekkel kapcsolatos, egészségre vonatkozó, engedélyezett állítások jegyzékének megállapításáról szóló 432/2012/EU rendeletet módosító bizottsági rendelet tervezetéről

Állásfoglalásra irányuló indítvány

4 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

4. felkéri a **Bizottságot**, hogy **fontolja** meg annak a lehetőségét, hogy **korlátozásokat vezet** be az **energiaitalok** gyermekek és serdülők számára történő forgalmazása tekintetében;

4. felkéri a **tagállamokat**, hogy **fontolják** meg annak a lehetőségét, hogy **szabályokat vezetnek** be a **magas koffeintartalmú italok vagy hozzáadott koffeint tartalmazó élelmiszerek** gyermekek és serdülők számára történő forgalmazása tekintetében;

Or. en